— 1 —

中国科协青少年科技中心

科协青发„2019‟38 号

关于开展 2019 年农村青少年校外教育

项目人员交流活动的通知

各有关项目管理单位:

为进一步加强农村青少年校外教育项目实施成效和质量，加

强项目管理人员和教师队伍建设，定于2019年6月17-21日在北京

举办2019年“农村青少年校外教育”项目人员交流活动。现将有

关事项通知如下：

一、时间和地点

时间：6月17-21日，共5天（17日全天报到,21日疏散）。

地点：北京铁道大厦（北京市海淀区北蜂窝路102号，

010-51879199）。

二、参加人员

农村青少年校外教育项目县级骨干教师每县2人， 各省级项

目主管1人（如省级项目主管已参加过今年的交流活动，请推荐

县级项目主管1人参加）。

 — 2 —

三、主要内容

主要内容为农村青少年校外教育项目课程的解读和授课示

范，专家报告、项目经验分享，教案设计与讨论等。

四、其他事项

1.请以省为单位统计本省参加人员名单，于2019年6月11日

前以电子邮件方式将回执（见附件）报送我中心。

2.参加人员活动期间食宿由我中心统一安排，往返交通费等

由派员单位自理。

联 系 人：李水奎

电    话：010-68513419

电子邮件：lishuikui@cast.org.cn

附件：活动回执

中国科协青少年科技中心

2019 年 6 月 5日

 — 3 —

附件

活动回执

省份：_________ （省中心盖章）            填表人：__________

姓名 性别
工作

单位
职务 手机

参与项目

时间（年）

特殊饮食

需要

备注：交流活动不设接送站，请自行前往报到。

 — 4 —

中国科协青少年科技中心 2019 年 6 月 5 日印发